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Anslagsbevis Kommunstyrelsens arbetsutskott

2022-03-16

Instans
Sammantradesdatum
Justeringsdatum
Anslagsdatum

Overklagningstid t o m

Forvaringsplats for
protokollet

Namndsekreterare

Skovde kommun Besoksadress

Protokollet &r justerat. Justeringen har tillkdnnagivits genom
anslag.

Kommunstyrelsens arbetsutskott
2022-03-16
2022-03-17
2022-03-17

2022-04-07

Skovde Stadshus

Emma Stefansson

Postadress Kontaktcenter Webbplats

Stadshuset, Fredsgatan 4, Skovde Skovde kommun, 541 83 Skovde Telefon: 0500-49 80 00 skovde.se
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